
39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONALE DE BURE
Samedi 14 juin 2008

RESULTATS OFFICIELS
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl. Temps Pen C1 pen C2 pen

CATEGORIE L1
L1 jusqu'à 1400 ccm

101 BALLMER Erich Lausen ACS1 Suzuki Swift GTI 1298 3:08.96 3:10.89 3:08.96
103 BALLMER Hugo Lausen ACS2 Suzuki Swift GTI 1298 3:10.29 3:12.39 3:10.29
104 HULMANN David Lugnez3 Fiat Panda 1368 3:10.30 Dis. 3:10.30
102 RIEDER Jürg Wallisellen4 Peugeot 106 Rallye 1294 3:14.43 3:19.42 3:14.43

L1 de 1401 à 1600 ccm
113 GOOD Roman Schoeholzerswiler1 Peugeot 106 GTI 1587 3:09.30 3:10.51 3:09.30
111 CAVADINI Loris Villy-le-Pelloux2 Suzuki Swift 1586 3:13.76 Dis. 3:13.76
112 PLUMEY Fabrice Grandfontaine3 Honda Civic 1600 3:17.92 3:17.92 3:24.30 1
114 CAVADINI Sandrine Prangins4 Suzuki Swift 1586 3:26.59 3:29.80 3:26.59

L1 de 1601 à 2000 ccm
122 POSCH Fredy Sevelen Sport Team Liechtenstein1 Honda Integra Type-R 1797 2:55.36 2:56.27 2:55.36
121 BERING Michaël Le Locle2 Renault Clio Sport 1998 2:56.63 2:56.63 3:04.10 1
123 STERGIADIS Ioannis Dübendorf3 Honda Integra 1797 3:10.43 1 Dis. 1 3:10.43 1
125 VUILLAUME Ludovic Grandfontaine4 VW Golf 2 1780 3:18.32 3:19.29 3:18.32
124 SCHOENI Philippe Roche d'Or5 VW Golf 1797 3:24.03 3:27.64 3:24.03

L1 de 2001 à 3000 ccm
134 STUDER Sébastien La Chaux-de-Fonds1 Mini Challenge Cooper S 2717 2:59.86 3:03.44 2:59.86
133 HUERLIMANN Christophe Epauvillers Epauvillers Motors2 BMW 325 2500 3:09.96 3:12.78 3:09.96
131 FROIDEVAUX Pierre Montfaucon Ecurie des Ordons3 Peugeot 207 GTI 2717 3:10.87 3:10.87 3:18.39 1

L1 plus de 3001ccm
142 FERREIRA Grégory Moutier1 Mitsubishi Lancer Evo 9 3395 2:49.18 2:51.36 2:49.18
141 GUELAT Mathieu Porrentruy2 Mazda 323 Turbo GTX 3126 2:57.40 2:59.22 2:57.40
144 MATTHEY Patrick La Chx-de-Fds3 Renault Megane F1 2.0 3397 2:57.60 2:57.60 2:59.15
145 RUBBI Michel Cornaux Ecurie Performance4 Audi RS4 4200 2:58.50 Dis. 2:58.50
147 GUELAT Samuel Porrentruy5 Mazda 323 Turbo GTX 3126 2:59.56 3:10.43 1 2:59.56
143 GASSMANN Davy Courroux Ecurie des Ordons6 Subaru L Série 3028 3:25.54 3:30.53 3:25.54

CATEGORIE L2
L2 jusqu'à 1400 ccm

204 MANI Patrick Oberhofen1 Peugeot 106 1292 3:04.08 3:05.64 3:04.08
202 GERBER Steve Bévilard2 Peugeot 106 1292 3:12.85 3:17.46 3:12.85
201 BUCHWALDER François St-Ursanne Team Oison Motorsport3 Peugeot 106 Rallye 1300 3:16.59 3:26.50 3:16.59
203 LAVILLE Julien Chevenez4 Citroën AX GTI 1360 3:26.30 3:26.30 Dis. 1
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Rg. No Nom et prénom

39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONALE DE BURE
Samedi 14 juin 2008

Domicile EcurieMarque et type Cyl.

CATEGORIE L2
L2 de 1401 à 1600 ccm

225 MEIER Mickaël Hallau Rennclub Untertoggenburg1 Citroën Saxo VTS 1587 2:56.00 2:56.78 2:56.00
222 SCHUHMACHER Ulrich Ueken ACS2 Peugeot 106 1.6 16V 1587 2:57.69 3:01.01 2:57.69
224 WYSS Andreas Wilderswil Bödeli Racing Club3 Honda Civic Coupé CRX 1590 2:58.61 2:58.70 2:58.61
213 BUCHWALDER Pierre St-Ursanne Ecurie des Ordons4 Peugeot 106 GTI 1600 2:59.84 2:59.84 3:09.90 1
212 BALMER Markus Wilderswil Bödeli Racing Club5 Honda Civic 1598 3:00.02 Dis. 3:00.02
217 MICHEL Ueli Gsteigwiler Bödeli Racing Club6 Honda Civic 1.6 Vti 1594 3:01.91 3:05.70 3:01.91
219 RAIS François Puplinge Ecurie la Meute7 Citroën Saxo VTS 1587 3:04.22 3:04.99 3:04.22
221 RUFFIEUX Antoine St-Ursanne Ecurie des Ordons8 Peugeot 106 GTI 1587 3:07.71 3:19.19 1 3:07.71
211 ARPA Grégory Chêne-Bougeries Ecurie la Meute9 Peugeot 106 GTI 1587 3:07.75 3:07.75 3:18.82
214 HAENGGI Philippe Moutier10 Citroën Saxo VTS 1587 3:10.93 3:16.52 3:10.93
218 NYFFENEGGER Lukas Neunkirch11 Honda CRX V-tech 1595 3:14.73 3:19.66 3:14.73
216 MARCHAND Quentin St-Ursanne12 Peugeot 106 GTI 1587 3:15.34 1 3:15.34 1 3:17.79 1
215 JEANNERAT Damien Montenol13 Opel Corsa B 16 GSI 1597 3:16.09 3:16.09 3:19.89 1
220 RERAT Jonathan Le Bémont Team Rallye FranchesCitroën Saxo VTS 1587 - Dis. Dis.

L2 de 1601 à 2000 ccm
240 SCHUMPERLI Raphaël La Neuveville1 Renault Clio RS 1998 2:55.98 2:57.54 2:55.98
239 SCHERRER Ruth Lachen2 BMW 318is 1796 2:57.88 3:01.55 2:57.88
233 BUHLER Sébastien Bassecourt Racing Club Jurassien3 Renault Clio 1998 2:58.81 2:59.57 2:58.81
232 BLANK Nolan Movelier4 Renault Clio Williams 1998 3:00.69 3:00.69 3:09.18 1
236 ICMEN Josef Biel5 Opel Astra GSI 1997 3:02.29 Dis. 3:02.29
231 BLANK Jérôme Delémont6 Renault RS 2.0 16V 1998 3:02.43 Dis. 3:02.43
241 VIEIRA Miguel Unterengstringen7 Renault Clio Coupe 1763 3:03.93 3:06.83 3:03.93
238 MANTADAKIS Iosif Kloten8 Renault Clio 1763 3:04.49 3:06.05 3:04.49
234 DE SYBOURG Charles Villaraboud9 Peugeot 205 GTI 1903 3:27.10 Dis. 3:27.10
235 GANTNER Christian Winterthur Renault Clio 16V 1763 - Abd.
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Rg. No Nom et prénom

39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONALE DE BURE
Samedi 14 juin 2008

Domicile EcurieMarque et type Cyl.

CATEGORIE L2
L2 de 2001 à 3000 ccm

293 KURIGER Armin Siebnen1 Mini Challenge Cooper S 2717 2:46.90 2:46.90 3:02.22 1
294 NASSIMBENI Fabio Hadlikon-Hinwil2 Mini Challenge Cooper S 2717 2:48.19 Dis. 1 2:48.19
291 JUCKER Juerg Bauma RCU3 Mini Challenge Cooper S 2717 2:48.97 Dis. 2:48.97
292 JUPLE Dominique Bauma Lugano Racing Team4 Mini Challenge Cooper S 2717 2:53.00 2:55.23 2:53.00
257 MULLER Yann Le Cerneux-Péquignot Scuderia Taifyn5 BMW M3 E30 2301 2:54.71 2:55.77 2:54.71
253 FINGER Marcel Bern Equipe Bernoise6 BMW E30 2495 2:57.99 Dis. 2:57.99
254 FINGER Markus Schwanden7 BMW 325 I 2493 2:59.32 2:59.35 2:59.32
259 RONDEZ Aurélien Bure8 BMW 325 I E30 2498 3:06.56 3:08.25 3:06.56
260 JUBIN Olivier Rocourt9 Hyunday S-Coupé 2540 3:08.52 3:25.15 1 3:08.52
255 GUELAT Bryan Bure10 BMW 325 I E30 2498 3:09.24 Dis. 3:09.24
252 CATTIN Nicolas Porrentruy11 BMW 325 2493 3:10.92 Dis. 1 3:10.92
258 PETER Michael Bure12 BMW 325 I 2493 3:12.58 3:13.01 3:12.58
251 ACKERMANN Pascal Delémont Team Oison Motorsport13 BMW M3 E36 2989 3:16.53 3:16.53 3:22.05 1

L2 plus de 3001 ccm
280 APPENZELLER Frank Rüschlikon1 Chevrolet Corvette Z6 7011 2:44.60 2:46.08 2:44.60
277 MUELLER Jürg St-Gallen Müller Jürg2 Mazda 3 MPS 3844 2:49.78 2:52.31 2:49.78
271 BINGGELI Christian Thônex Ecurie 4 Anneaux3 Ford Escort Cosworth 3388 2:53.37 2:55.14 2:53.37
274 KINKEL Peter Reischlikon Porsche Sports Cup Suisse4 Porsche Carrera S 3824 2:56.92 3:10.87 1 2:56.92
275 KUPPER Urs Meilen5 Mitsubishi Lancer Evo9 3395 2:58.48 2:59.65 2:58.48
279 WIGET André Wald6 Chevrolet Corvette 5700 2:59.41 3:05.21 2:59.41
278 OKONEK Christiane Meilen7 Mitsubishi Lancer Evo9 3395 3:00.88 3:03.33 3:00.88
273 CORTAT Damien Bure8 Mazda 323 Turbo 3125 3:02.77 3:06.30 3:02.77
272 COMPARATO Luca Liebefeld9 Nissan 350Z 3500 3:06.08 3:09.25 3:06.08

L2 Lotus
286 GUELAT Philippe Fahy Guélat Autosport1 Lotus Exige 1796 2:47.40 2:47.40 Abd.
288 STUDER François Delémont2 Lotus Exige 1795 2:48.00 Dis. 2:48.00
287 MIGLIERINA Edi Nidau Ecurie Biennoise3 Lotus Elise 1796 2:55.35 2:57.03 2:55.35
285 GUELAT Dominique Bure Guélat Autosport4 Lotus Exige 1796 2:59.76 Dis. 2:59.76

CATEGORIE L3
L3 jusqu'à 1600 ccm

302 WITTWER Daniel Forst Stockhorngarage Racing1 VW Golf 1 1588 2:49.16 2:49.16 2:49.48
301 JUILLERAT Maurice Courcelon2 Alfa Roméo Arna 1350 3:09.63 3:12.12 3:09.63
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Rg. No Nom et prénom

39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONALE DE BURE
Samedi 14 juin 2008

Domicile EcurieMarque et type Cyl.

CATEGORIE L3
L3 de 1601 à 2000 ccm

314 FREI Thomas Rebstein1 Opel Kadett C 1978 2:43.62 2:45.03 2:43.62
318 MUEHLEBACH Ralph Wigoltingen2 Ford Escort RS 2000 1993 2:47.17 2:47.17 3:06.45 2
321 SANTONASTASO Manuel Müllheim MFO3 BMW 2002 TI 1993 2:49.15 2:49.15 2:50.03
324 NIEDERBERGER Roger Küssnacht4 Opel Kadett C City 1979 2:52.81 Dis. 2:52.81
320 RUDOLF Henri Boécourt5 VW Golf GTI 1781 2:53.60 2:57.58 2:53.60
322 STEINER Fabian Wangen ATB-Motorsport6 VW GOLF 1 1781 2:54.28 2:54.28 Dis.
319 RIME Guillaume Reconvilier Racing Club Jurassien7 VW Golf GTI 1780 3:06.18 3:10.45 3:06.18
316 LIECHTI Marcel Savagnier8 Opel Manta 1978 3:09.57 3:19.92 1 3:09.57
313 FLEURY Frédéric Chatelat GCCW Racing Team9 Opel Manta GTE 1978 3:11.58 3:12.38 3:11.58
315 JOST Christophe Rosshäusern10 VW Golf GTI 1781 3:11.95 3:13.08 3:11.95
323 CERINI Michel Steffisburg11 Triumph 2000 1998 3:16.87 3:37.70 3:16.87
312 AEBISCHER Serge Bière12 VW Golf GTI 1800 3:19.20 3:20.68 3:19.20

L3 de 2001 à 3000 ccm
331 BETSCHEN Martin Tuttwil MFO1 Opel Kadett C GTE 2198 2:41.35 2:43.84 2:41.35
332 BURRI Andreas Malters2 Opel Kadett GT/E 2021 2:43.26 2:45.85 2:43.26
333 JUILLERAT Loïc Delémont Juillerat Loïc3 Porsche 911 SC 2992 3:04.45 3:12.29 3:04.45

L3 plus de 3001 ccm
341 HOSTETTLER Bernard Préverenges Ecurie Performance1 Porsche Carrera 3200 2:57.18 Dis. 2:57.18

CATEGORIE L4
L4 jusqu'à 2000 ccm

404 BUERKI René Amsoldingen1 Renault Clio 1997 2:48.86 2:50.72 2:48.86
403 BALMER Hans Tägerwilen MFO2 Opel Corsa A 2.0 I 1998 2:52.67 2:52.67 2:53.23
408 HUWILER Thomas Schleinikon3 BMW 318is E30 1795 2:52.76 2:54.81 2:52.76
405 GERBER Christian Felben-Wellhausen4 Opel Kadett E GSI 1997 2:55.87 3:01.88 2:55.87
417 WEIDMANN Florian Hinteregg5 Opel Kadett GSI 1998 2:56.64 2:57.93 2:56.64
419 WIEDEMEIER Marcel Niederglatt Racing Club Airbag6 Renault Clio Sport 1998 2:57.65 2:58.83 2:57.65
401 BOEHLER Stefan Schleinikon7 Renault Clio 16V 1762 2:57.75 2:57.75 3:05.23 1
415 SCHOCH Jurg Rümlang8 Renault Clio 1763 3:03.92 3:03.92 Abd.
420 STRAUSS Alexander Belp Equipe Bernoise9 Suzuki Swift Sport 1586 3:04.79 3:08.80 3:04.79
402 DI CAPRIO Giovanni Niederglatt Racing Club Airbag10 Renault Clio Sport 1998 3:08.22 3:15.08 3:08.22
411 MEURY François Delémont11 VW Golf GTI 2 16V 1780 3:08.80 3:13.10 3:08.80
406 GERBER Gil Neuchâtel12 Peugeot 205 GTI 1904 3:11.55 1 Dis. 3:11.55 1
410 MAILLARD Marcel Epauvillers13 BMW 318is 1795 3:13.40 3:27.09 1 3:13.40
409 JEHLI Birgit Ennetmoos14 Renault Clio 1797 3:14.31 Abd. 3:14.31
416 STEIGER Florina Niederweningen15 Renault Clio 16V 1762 3:14.98 8:30.89 3:14.98
414 SCHNEIDER Patrik Biglen16 Peugeot 106 1.6 16V 1587 3:15.89 3:17.43 3:15.89
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Rg. No Nom et prénom

39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONALE DE BURE
Samedi 14 juin 2008

Domicile EcurieMarque et type Cyl.

CATEGORIE L4
L4 plus de 2001 ccm

434 SCHNELLMANN Roger Wangen Squadro Mosquito1 Mitsubishi Lancer Evo 8 3400 2:43.17 2:55.98 1 2:43.17
432 HALTER Joe Ennetmoos2 Mitsubishi Lancer Evo 9 3400 2:44.29 2:46.48 2:44.29
433 LENGACHER Alain Uesslingen RCU3 BMW M3 3200 2:44.86 2:47.77 2:44.86
431 BUERKI Martin Amsoldingen4 BMW E30 2500 2:54.88 2:56.04 2:54.88
435 VONWYL Walter Ettiswil5 Mitsubishi EVO VI RS 3395 3:09.92 Dis. 3:09.92
436 HARDOUIN Daniel Givisiez6 BMW 325 I E30 2500 3:18.75 Dis. 2 3:18.75
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39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONAL DE BURE
Dimanche 15 juin 2008

RESULTATS OFFICIELS
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl. Temps Pen C1 pen C2 pen

GROUPE SUPER S
SS jusqu'à 2000 ccm

54 SCHRANZ Michaël Wilderswil Bödeli Racing Club1 Honda Integra Type-R 1797 2:49.93 2:49.93 3:12.75
53 HULMANN Valère Court2 Renault Clio 2.0 16V 1998 2:58.33 2:58.33 3:16.17
51 AEBI Marcel Jonschwil RCU3 Nissan Sunny 2.0 GTI 1998 3:01.95 3:01.95
52 HAFNER Bruno Oberuzwil RCU4 Renault Clio 1998 3:10.73 3:10.73

SS plus de 2001 ccm
57 EISENBART Peter Jonschwil RCU1 Ford Escort RS COSWORTH 3397 2:55.00 2:55.00
58 HUNGERBUEHLER Thomas Winterthur2 Opel Astra Coupé 3396 3:22.89 3:22.89

GROUPE DUPER SERIE COMPETITON
GROUPE SUPER SERIE COMPETITON

61 LAMBERT Philippe Savagnier Scuderia Taifyn1 Opel Speedster 3400 2:47.01 2:47.01 Dis.
62 MAECHLER Albin Wangen BMW 135i Coupé 5064 - Abd. 1 Dis.

GROUPE N
N jusqu'à 1600 ccm

72 MAGNIN Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romont1 Citroën Saxo VTS 1587 2:51.68 2:51.68 3:10.62
73 PETIGNAT Daniel Courroux Ecurie des Ordons2 Opel Corsa 1587 2:57.82 2:57.82 3:36.28
71 HUEGLI Patric Enggistein Equipe Bernoise3 Citroën Saxo VTS 1587 3:01.36 3:01.36 3:19.45

N plus de 1601 ccm
75 DEISS Steve Vicques Racing Club JurassienRenault Clio RS 1998 - Dis. Dis. 1

GROUPE A
GROUPE A

85 THIEVENT Denis Montfaucon Ecurie des Ordons1 Citroën Saxo 1588 2:49.14 2:49.14 3:03.76
82 BONVIN Yann Sierre Ecurie 13 Etoiles2 Citroën Saxo VTS 1590 2:49.39 2:49.39 3:14.82
81 BAILAT Olivier Glovelier Ecurie des Ordons3 Peugeot 206 XS 1587 2:52.10 2:52.10 3:16.99 1
83 PERIAT David Fahy Ecurie des Ordons4 Peugeot 106 1587 2:52.47 2:52.47 3:07.29
84 PETERMANN José Fontenais Ecurie des Ordons5 Peugeot 106 GTI 1587 2:58.50 2:58.50 3:11.49

GROUPE ISN
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Rg. No Nom et prénom

39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONAL DE BURE
Dimanche 15 juin 2008

Domicile EcurieMarque et type Cyl.

GROUPE ISN
ISN jusqu'à 1400 ccm

93 BUERKI Martin Thun MB Motorsportteam1 Suzuki Swift 1298 2:57.71 2:57.71 3:13.13
94 FAVRE Bertrand Courfaivre2 Suzuki Swift 1298 3:00.18 3:00.18 Dis.

100 SPRECHER Roland Rothrist Equipe Bernoise3 Peugeot 106 Rallye 1294 3:05.42 3:05.42 3:21.26
99 SALAMON Petra Rubigen Racing Team Zaeziwil4 Peugeot 106 Rallye 1292 3:08.14 3:08.14 Dis.
92 BORLAT Clavien Epalinges5 Peugeot 106 Rallye 1292 3:12.54 3:12.54 3:24.90
98 ROTHENBUEHLER Stefan Walkringen Equipe Bernoise6 Peugeot 106 1298 3:12.91 Dis. 1 3:12.91

101 GASSER Juerg Spiez Equipe Bernoise7 Peugeot 106 Rallye 1294 3:13.36 3:13.36 3:36.00
97 ROHR Christoph Oberhofen MB Motorsportteam8 Peugeot 106 Rallye 1293 3:21.09 Dis. 3:21.09
95 RENO Marc-Antoine Sainte-Croix Reno Marc-Antoine9 Peugeot 106 Rallye 1294 3:33.53 Dis. 3:33.53
91 BRUNNER Bernhard Münsingen Equipe BernoisePeugeot 106 Rallye 1294 - Dis. Dis.
96 RIGOLET Gilbert Morat Gruyère Racing TeamPeugeot 106 Rallye 1294 - Dis.

ISN de 1401 à 1600 ccm
113 LANGENEGGER Max Zäziwil Ecurie Basilisk1 Peugeot 106 Gti 1587 2:55.64 2:55.64 3:09.56
112 CORNUZ Claude-Alain St-Aubin Team Trajectoire2 Peugeot 106 16V 1587 3:13.48 Dis. 1 3:13.48
114 ROHRBACH Patrick Reconvilier Peugeot 106 Gti 1587 - Dis.

ISN plus de 1601 ccm
121 CRETEGNY J-Romain Romanel Performance1 Ford Sierra Cosworth 3400 2:55.46 2:55.46 3:09.32

GROUPE ISA
GROUPE ISA

133 WILLEMIN Jacques Epauvillers Ecurie des Ordons1 Peugeot 106 16V 1587 3:05.66 3:05.66 3:20.77
131 CHARIATTE Laurent Grandfontaine Ecurie des Ordons2 VW Scirocco 1780 3:13.10 Dis. 3:13.10

GROUPE GT2 - GRAND TOURISME
GROUPE GT2 - GRAND TOURISME

141 BUEHRER Nicolas Bienne SAR1 Porsche 996 GT3 3600 2:46.52 2:46.52

GROUPE IS
IS jusqu'à 1600 ccm

158 ROHR Werner Reitnau Equipe Bernoise1 Toyota Corolla AE86 1600 2:55.53 3:53.68 2 2:55.53
154 CHARIATTE Sylvain Mormont Ecurie des Ordons2 VW Golf 1 1595 2:56.39 3:47.45 2:56.39
153 CHARIATTE Jean-François Porrentruy Ecurie des Ordons3 Fiat X1/9 1600 2:57.92 3:01.96 2:57.92
159 WILLENER Werner Schwanden Racing Team Zaeziwil4 VW Golf 1598 2:57.98 3:29.68 1 2:57.98
152 BIANCHINI Dominique Delémont Ecurie des Ordons5 VW Golf 1598 3:11.13 3:13.90 3:11.13
156 LANZ Andreas Maur Equipe Bernoise6 Toyota Corolla 1587 3:20.92 1 3:44.49 3:20.92 1
155 LACHAT Didier Bure Ecurie des Ordons7 VW Golf GTI 1588 3:25.25 3:25.25 3:29.11 1
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Rg. No Nom et prénom

39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONAL DE BURE
Dimanche 15 juin 2008

Domicile EcurieMarque et type Cyl.

GROUPE IS
IS de 1601 à 2000 ccm

172 ERB Fritz Hallau RCU1 Opel Kadett GTE 1998 2:51.39 3:49.77 2 2:51.39
176 STEINER Reto Unteriberg W.M. Racingcar2 Ford Escort 1999 2:52.69 2:52.69 3:08.84 1
174 MARTY Roman Euthal W.M. Racingcar3 Opel Kadett C GTE 1998 2:55.66 3:06.33 2:55.66
175 OCHSNER Juerg Oberhallau RCU4 Opel Kadett C 1998 2:55.69 Dis. 2:55.69
177 VALLAT Patrick Bure Ecurie des Ordons5 VW Golf GTI 1780 2:57.96 3:03.09 2:57.96
173 GRUENIG Hans-Rudolf Adelboden Racing Team Zäziwil6 Opel Kadett C GTE 1998 3:04.22 Dis. 3:04.22

IS plus de 2001 ccm
186 ZWAHLEN Christoph Pfyn Equipe Bernoise1 Opel Kadett C 2499 2:58.13 3:01.09 2:58.13
182 EBERLE Harry Buchs ACFL2 Opel Kadett 2400 2:59.71 3:17.72 2:59.71
183 EUGSTER Fabian Wienacht ACFL3 Opel Kadett C 2400 3:02.00 3:29.15 3:02.00
185 SPERANDIO Roger Mels ACFL4 Opel Kadett C 2460 3:02.67 3:23.17 3:02.67
181 BROSY Clovis Courtételle Ecurie des Ordons5 BMW M3 2989 3:08.87 3:12.76 3:08.87
184 SAWATZKI Bruno Frümsen ACFL6 Opel Ascona B 2499 3:36.93 3:36.93 Dis.

GROUPE C (CN+C3)
GROUPE C (CN+C3)

191 RIVA Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrifogli1 REBO BMW 2000 2:47.82 2:47.82 Dis.

GROUPE E1
E1 jusqu'à 1400 ccm

202 SCHMID Rolf Waltenschwil R,Schmid1 Suzuki Swift RS 1299 3:04.97 3:12.50 3:04.97
E1 de 1401 à 1600 ccm

215 MUEHLEMANN Roger Unterseen Bödeli Racing Club1 Citroën Saxo VTS 1587 3:04.42 3:09.05 3:04.42
218 OULEVAY Christophe Croy Ecurie du Nord2 VW Scirocco 1600 3:05.84 3:11.60 3:05.84
217 WUTRICH Urs Scharzenburg Equipe Bernoise3 Mazda 323 1598 3:08.19 3:13.01 3:08.19
212 DREYER Stephan Allmendingen Equipe Bernoise4 Honda Civic V-TEC 1594 3:19.28 Dis. 1 3:19.28
211 AMREIN Nicolas Cornol5 Toyota Corolla 1587 3:35.84 1 3:40.22 1 3:35.84 1

E1 de 1601 à 2000 ccm
223 FARINE Benoît Movelier Ecurie des Ordons1 VW Golf 2 1781 2:56.30 3:01.00 2:56.30
231 BRALLA Christian Vaglio Bralla Christian2 Fiat X1/9 2000 2:57.99 3:06.43 2:57.99
233 CRUCHAUD Michel Bullet3 Renault Clio RS 1998 2:58.81 Dis. 2:58.81
225 GRISPINO Claudio Steinen Grispino Claudio4 Renault 5 Williams 1998 3:01.74 Dis. 3:01.74
221 BIAGGI Gaëtan Coeuve Ecurie des Ordons5 VW Golf 1995 3:02.86 3:06.79 3:02.86
222 CASSET Stéphane Develier Ecurie des Ordons6 Opel Kadett GTE 1978 3:03.02 3:10.33 3:03.02
232 FELDMANN Sandro St-Gall Feldmann Sandro7 Renault Clio Sport 1998 3:03.77 3:03.77 Dis.
230 THUNER Florian Corcelles Ecurie Performance8 Opel Kadett C GT/E 1978 3:17.88 3:39.77 1 3:17.88
229 THUNER Christophe Genève Ecurie Performance9 VW Golf GTI 16V 1780 3:36.51 Dis. 1 3:36.51
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Rg. No Nom et prénom

39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONAL DE BURE
Dimanche 15 juin 2008

Domicile EcurieMarque et type Cyl.

GROUPE E1
E1 de 2001 à 3000 ccm

242 NEFF Frédéric Moutier Atelier la Tzoumaz1 BMW E30 2990 2:57.32 2:57.32 2:57.61
241 HELM Erich Otelfingen Squadra Caposcarico2 VW Polo G60 2380 3:01.67 3:08.77 3:01.67
243 NICOULIN David Porrentruy Nicou Racing3 BMW 325 2493 3:03.12 3:03.12 3:09.19 1
245 WEYENETH Daniel Reinach Ecurie Basilisk4 Renault 5 Turbo 2 2499 3:07.20 Dis. 3:07.20
246 ZURBRUEGG Benjamin Amsoldingen5 VW Polo 2210 3:17.14 3:20.07 3:17.14
244 VALCESCHINI Patrick Yverdon Ecurie Performance6 Opel Kadett C GT/E 2400 3:23.46 3:26.92 3:23.46

E1 plus de 3001 ccm
252 CREVOISERAT Raphaël Cornol Ecurie des Ordons1 Mazda 323 GTX 3126 2:55.54 3:05.72 2:55.54
254 MARTI René Wattenwil Racing Team Zäziwil2 Mitsubishi Evo VI 3395 2:55.71 2:56.09 2:55.71
257 SCHAER Nicolas Loveresse Atelier La Tsoumaz3 Opel Astra Turbo 3400 3:03.45 3:13.77 1 3:03.45
251 BISCHOF Patrick Heiden ACFL4 Porsche 911 3600 3:04.76 3:36.11 3:04.76
253 JENNI Willi Heiden ACFL5 Porsche 911 3600 3:13.22 1 3:13.22 1 Dis.
256 VUILLAUME Stan Rocourt Ecurie des Ordons6 Subaru Impreza Turbo 3388 3:19.32 1 3:19.32 1 3:20.00
255 TOBLER Michael Thal ACFLDodge Dart 5900 - Dis. Dis.

RENAULT CLASSIC CUP
RENAULT CLASSIC CUP

261 BRON Pascal Develier Racing Club Jurassien1 Renault Clio RS 1998 2:57.25 2:58.87 2:57.25
263 ZEMP Michel Escholzmatt Equipe Bernoise2 Renault Clio RS 1998 3:10.39 3:13.08 3:10.39

"F3" GROUPE D
"F3" GROUPE D

1 DEBRUNNER Hans-Rudolf Müllheim Debrunner1 Dallara 398 2000 3:02.88 3:02.88 3:50.49

Formules libre GROUPE E2
Libr jusqu'à 1150 ccm

14 METZGER Joël Moutier Racing Club Jurassien1 Arcobaleno 998 2:55.09 3:05.98 2:55.09
11 DE SIEBENTHAL Denis Aigle Ecurie des Lions2 Arcobaleno 1000 3:01.60 3:08.91 3:01.60
15 WAEBER Olivier Courtelary Racing Club Jurassien3 PRM RMS 1137 3:04.46 3:06.02 3:04.46
12 GRAND Joël Venthône Ecurie Treize Etoiles4 Furia Exess Compétition 1003 3:21.34 3:34.30 3:21.34

Libr de 1151 à 1600 ccm
22 HOWALD Hans-Rudolf Heimenhausen1 Formel Renault Griffon 1595 3:19.34 3:22.96 3:19.34
21 BAUMANN Leander Schwarzenbach RCUSuper VAU 1600 - Dis.

Libr de 1601 à 2000 ccm
34 SALOMON Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons1 Renault Tatuus 1998 2:43.51 2:47.78 2:43.51
31 BALMER Christian Wilderswil Bödeli Racing Club2 Tatuus Renault 2000 2:46.32 2:54.29 2:46.32
33 PLANCHAMP Didier Vionnaz Chablais Racing Team3 Formule Renault 2000 1998 3:00.98 3:05.85 3:00.98
32 MUELLER Oliver Beringen RCU4 Tatuus Ford 1800 3:14.75 1 3:16.95 3:14.75 1
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Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Formules libre GROUPE E2
Libr plus de 2001 ccm

41 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie Treize Etoiles1 Martini MK69 3000 2:55.58 2:55.58 2:59.23 1

OPEL ASTRA OPC TEAM CLUB
OPEL ASTRA OPC TEAM CLUB

312 KOCH Roger Giswil SHRT1 Opel Astra H OPC 3397 2:55.47 2:55.47 3:16.39
314 KUENZI Thomas Mühleberg SHRT2 Opel Astra H OPC 3397 3:00.87 3:00.87 3:34.65
301 KEINERSDORFER Matthias Weesen Flammer Speed Team3 Opel Astra H OPC 3397 3:01.17 3:01.17 Dis.
320 MARTY Marcel Unteriberg Team Auto Illustrierte4 Opel Astra H OPC 3397 3:01.79 3:01.79 Dis.
311 WUETRICH Rolf Faoug AHG Holding5 Opel Astra H OPC 3397 3:02.52 3:02.52 3:22.17
309 GUNZIGER Patrick Orpund6 Opel Astra H OPC 3397 3:04.36 3:04.36 3:35.56
306 BACHMANN Thomas Wilen Team Auto Illustrierte7 Opel Astra H OPC 3397 3:05.24 3:05.24 3:28.17
319 FEHR Jurg Wetzikon Team Wildbach8 Opel Astra H OPC 3397 3:08.35 3:08.35 3:25.74
305 CAVOTO Riccardo Wetzikon Team Wildbach9 Opel Astra H OPC 3397 3:10.93 3:10.93 3:28.39
316 JENNY Aloïs Altendorf Rietliau Team10 Opel Astra H OPC 3397 3:11.53 3:11.53
313 JOHNER Marcus Uettligen11 Opel Astra H OPC 3397 3:13.82 3:13.82 3:21.88
307 KRAEUCHI Thomas Mühleberg SHRT12 Opel Astra H OPC 3397 3:17.87 2 3:17.87 2 3:26.63 1
308 LANZ Roger Arch Metropol-Garage AG13 Opel Astra H OPC 3397 3:19.65 3:19.65 Dis.
302 HORATH Anton Wollerau Team Rietliau14 Opel Astra H OPC 3397 3:23.39 3:23.39 4:00.15
315 LINDEBLAD Erik Zizers Flammer Speed Team15 Opel Astra H OPC 3397 3:26.53 Dis. 3:26.53
318 PACINO Monica Biel SHRTOpel Astra H OPC 3397 - Dis. Dis.
304 AGUILLON Elisabeth Suberg SHRTOpel Astra H OPC 3397 - Dis. Dis.

OPEL CORSA OPC CHALLENGE
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OPEL CORSA OPC CHALLENGE
OPEL CORSA OPC CHALLENGE

353 TSCHAGGELAR Stephan Worb1 Opel Corsa D OPC 2717 2:58.35 2:58.35
373 KAMMER Daniel Laterbach2 Opel Corsa D OPC 2717 2:59.40 2:59.40 3:03.05
352 GRAF Roland Brunnadern3 Opel Corsa D OPC 2717 3:00.68 3:00.68 3:09.58
354 METTLER Christian Hefenhofen Metropol Garage AG4 Opel Corsa D OPC 2717 3:02.13 3:02.13 3:10.22
375 MORGENEGG Jakob Thayngen5 Opel Corsa D OPC 2717 3:03.56 3:03.56 Dis.
370 PICCINATO Giuliano Bättwil6 Opel Corsa D OPC 2717 3:03.89 3:03.89 3:06.46
376 MUZZARELLI Marcel Arbon7 Opel Corsa D OPC 2717 3:04.64 3:04.64 3:06.32
371 EGGENBERGER Fabian Zürich8 Opel Corsa D OPC 2717 3:05.04 3:05.04 Dis.
369 EGGENBERGER Manfred Zuerich Squadra Lido9 Opel Corsa D OPC 2717 3:06.36 3:06.36 Dis.
362 FEHR Sandro Rorschacherberg10 Opel Corsa D OPC 2717 3:08.00 3:08.00 3:13.50
367 GUBITOSI Fabio DomatEms11 Opel Corsa D OPC 2717 3:09.47 3:09.47 Dis.
359 BAUMGARTNER Marcel Altstätten12 Opel Corsa D OPC 2717 3:11.03 3:11.03 3:17.27
374 ZIMMERMANN Christian Glarus13 Opel Corsa D OPC 2717 3:11.68 3:11.68 Dis.
365 ZBINDEN Michaël Wattenwil14 Opel Corsa D OPC 2717 3:11.89 3:11.89 3:17.30
368 WIDMER Michael Mühlrüti Metropol Garage AG15 Opel Corsa D OPC 2717 3:12.02 3:15.22 1 3:12.02
358 DONAT Oliver Mühleberg SHRT16 Opel Corsa D OPC 2717 3:13.00 3:13.00
366 AESCHLIMANN Daniel Seftigen AR Team Mühleberg17 Opel Corsa D OPC 2717 3:13.03 3:13.03 3:20.37
363 ZURCHER Roberto Bättwil Ecurie Basilisk18 Opel Corsa D OPC 2717 3:13.46 3:13.46 3:18.52
372 TREMP Rolf Ebnat Kappel19 Opel Corsa D OPC 2717 3:15.03 Dis. 3:15.03
351 CARPIGNANO Anthony Wermatswil20 Opel Corsa D OPC 2717 3:15.89 1 3:15.89 1 3:18.74
360 MEIER Tobias Ebnet-Kappel21 Opel Corsa D OPC 2717 3:21.21 3:21.21 3:32.70
378 BLASER Steve Bülach22 Opel Corsa D OPC 2717 3:22.48 3:22.48 3:23.85
357 SCHAAD Roger Attiswil23 Opel Corsa D OPC 2717 3:24.82 3:25.43 1 3:24.82
379 WIDMER Michi Wädenswil Porsche Sports Cup Suisse24 Opel Corsa D OPC 2717 3:24.93 3:24.93
356 SUTTER Nico Tobel GM Suisse25 Opel Corsa D OPC 2717 3:29.03 3:29.03 3:34.24
355 RIGGENBACH Jeannine Schlossrued26 Opel Corsa D OPC 2717 3:31.87 1 3:31.87 1 3:33.78
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39ème SLALOM AUTOMOBILE NATIONAL DE BURE
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RESULTATS OFFICIELS
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl. Temps Pen C1 pen C2 pen

34 SALOMON Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons1 Renault Tatuus 1998 2:43.51 2:47.78 2:43.51
31 BALMER Christian Wilderswil Bödeli Racing Club2 Tatuus Renault 2000 2:46.32 2:54.29 2:46.32

141 BUEHRER Nicolas Bienne SAR3 Porsche 996 GT3 3600 2:46.52 2:46.52
61 LAMBERT Philippe Savagnier Scuderia Taifyn4 Opel Speedster 3400 2:47.01 2:47.01 Dis.

191 RIVA Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrifogli5 REBO BMW 2000 2:47.82 2:47.82 Dis.
85 THIEVENT Denis Montfaucon Ecurie des Ordons6 Citroën Saxo 1588 2:49.14 2:49.14 3:03.76
82 BONVIN Yann Sierre Ecurie 13 Etoiles7 Citroën Saxo VTS 1590 2:49.39 2:49.39 3:14.82
54 SCHRANZ Michaël Wilderswil Bödeli Racing Club8 Honda Integra Type-R 1797 2:49.93 2:49.93 3:12.75

172 ERB Fritz Hallau RCU9 Opel Kadett GTE 1998 2:51.39 3:49.77 2 2:51.39
72 MAGNIN Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romont10 Citroën Saxo VTS 1587 2:51.68 2:51.68 3:10.62
81 BAILAT Olivier Glovelier Ecurie des Ordons11 Peugeot 206 XS 1587 2:52.10 2:52.10 3:16.99 1
83 PERIAT David Fahy Ecurie des Ordons12 Peugeot 106 1587 2:52.47 2:52.47 3:07.29

176 STEINER Reto Unteriberg W.M. Racingcar13 Ford Escort 1999 2:52.69 2:52.69 3:08.84 1
57 EISENBART Peter Jonschwil RCU14 Ford Escort RS COSWORTH 3397 2:55.00 2:55.00
14 METZGER Joël Moutier Racing Club Jurassien15 Arcobaleno 998 2:55.09 3:05.98 2:55.09

121 CRETEGNY J-Romain Romanel Performance16 Ford Sierra Cosworth 3400 2:55.46 2:55.46 3:09.32
312 KOCH Roger Giswil SHRT17 Opel Astra H OPC 3397 2:55.47 2:55.47 3:16.39
158 ROHR Werner Reitnau Equipe Bernoise18 Toyota Corolla AE86 1600 2:55.53 3:53.68 2 2:55.53
252 CREVOISERAT Raphaël Cornol Ecurie des Ordons19 Mazda 323 GTX 3126 2:55.54 3:05.72 2:55.54
41 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie Treize Etoiles20 Martini MK69 3000 2:55.58 2:55.58 2:59.23 1

113 LANGENEGGER Max Zäziwil Ecurie Basilisk21 Peugeot 106 Gti 1587 2:55.64 2:55.64 3:09.56
174 MARTY Roman Euthal W.M. Racingcar22 Opel Kadett C GTE 1998 2:55.66 3:06.33 2:55.66
175 OCHSNER Juerg Oberhallau RCU23 Opel Kadett C 1998 2:55.69 Dis. 2:55.69
254 MARTI René Wattenwil Racing Team Zäziwil24 Mitsubishi Evo VI 3395 2:55.71 2:56.09 2:55.71
223 FARINE Benoît Movelier Ecurie des Ordons25 VW Golf 2 1781 2:56.30 3:01.00 2:56.30
154 CHARIATTE Sylvain Mormont Ecurie des Ordons26 VW Golf 1 1595 2:56.39 3:47.45 2:56.39
261 BRON Pascal Develier Racing Club Jurassien27 Renault Clio RS 1998 2:57.25 2:58.87 2:57.25
242 NEFF Frédéric Moutier Atelier la Tzoumaz28 BMW E30 2990 2:57.32 2:57.32 2:57.61
93 BUERKI Martin Thun MB Motorsportteam29 Suzuki Swift 1298 2:57.71 2:57.71 3:13.13
73 PETIGNAT Daniel Courroux Ecurie des Ordons30 Opel Corsa 1587 2:57.82 2:57.82 3:36.28

153 CHARIATTE Jean-François Porrentruy Ecurie des Ordons31 Fiat X1/9 1600 2:57.92 3:01.96 2:57.92
177 VALLAT Patrick Bure Ecurie des Ordons32 VW Golf GTI 1780 2:57.96 3:03.09 2:57.96
159 WILLENER Werner Schwanden Racing Team Zaeziwil33 VW Golf 1598 2:57.98 3:29.68 1 2:57.98
231 BRALLA Christian Vaglio Bralla Christian34 Fiat X1/9 2000 2:57.99 3:06.43 2:57.99
186 ZWAHLEN Christoph Pfyn Equipe Bernoise35 Opel Kadett C 2499 2:58.13 3:01.09 2:58.13
53 HULMANN Valère Court36 Renault Clio 2.0 16V 1998 2:58.33 2:58.33 3:16.17

353 TSCHAGGELAR Stephan Worb37 Opel Corsa D OPC 2717 2:58.35 2:58.35
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84 PETERMANN José Fontenais Ecurie des Ordons38 Peugeot 106 GTI 1587 2:58.50 2:58.50 3:11.49
233 CRUCHAUD Michel Bullet39 Renault Clio RS 1998 2:58.81 Dis. 2:58.81
373 KAMMER Daniel Laterbach40 Opel Corsa D OPC 2717 2:59.40 2:59.40 3:03.05
182 EBERLE Harry Buchs ACFL41 Opel Kadett 2400 2:59.71 3:17.72 2:59.71
94 FAVRE Bertrand Courfaivre42 Suzuki Swift 1298 3:00.18 3:00.18 Dis.

352 GRAF Roland Brunnadern43 Opel Corsa D OPC 2717 3:00.68 3:00.68 3:09.58
314 KUENZI Thomas Mühleberg SHRT44 Opel Astra H OPC 3397 3:00.87 3:00.87 3:34.65
33 PLANCHAMP Didier Vionnaz Chablais Racing Team45 Formule Renault 2000 1998 3:00.98 3:05.85 3:00.98

301 KEINERSDORFER Matthias Weesen Flammer Speed Team46 Opel Astra H OPC 3397 3:01.17 3:01.17 Dis.
71 HUEGLI Patric Enggistein Equipe Bernoise47 Citroën Saxo VTS 1587 3:01.36 3:01.36 3:19.45
11 DE SIEBENTHAL Denis Aigle Ecurie des Lions48 Arcobaleno 1000 3:01.60 3:08.91 3:01.60

241 HELM Erich Otelfingen Squadra Caposcarico49 VW Polo G60 2380 3:01.67 3:08.77 3:01.67
225 GRISPINO Claudio Steinen Grispino Claudio50 Renault 5 Williams 1998 3:01.74 Dis. 3:01.74
320 MARTY Marcel Unteriberg Team Auto Illustrierte51 Opel Astra H OPC 3397 3:01.79 3:01.79 Dis.
51 AEBI Marcel Jonschwil RCU52 Nissan Sunny 2.0 GTI 1998 3:01.95 3:01.95

183 EUGSTER Fabian Wienacht ACFL53 Opel Kadett C 2400 3:02.00 3:29.15 3:02.00
354 METTLER Christian Hefenhofen Metropol Garage AG54 Opel Corsa D OPC 2717 3:02.13 3:02.13 3:10.22
311 WUETRICH Rolf Faoug AHG Holding55 Opel Astra H OPC 3397 3:02.52 3:02.52 3:22.17
185 SPERANDIO Roger Mels ACFL56 Opel Kadett C 2460 3:02.67 3:23.17 3:02.67
221 BIAGGI Gaëtan Coeuve Ecurie des Ordons57 VW Golf 1995 3:02.86 3:06.79 3:02.86

1 DEBRUNNER Hans-Rudolf Müllheim Debrunner58 Dallara 398 2000 3:02.88 3:02.88 3:50.49
222 CASSET Stéphane Develier Ecurie des Ordons59 Opel Kadett GTE 1978 3:03.02 3:10.33 3:03.02
243 NICOULIN David Porrentruy Nicou Racing60 BMW 325 2493 3:03.12 3:03.12 3:09.19 1
257 SCHAER Nicolas Loveresse Atelier La Tsoumaz61 Opel Astra Turbo 3400 3:03.45 3:13.77 1 3:03.45
375 MORGENEGG Jakob Thayngen62 Opel Corsa D OPC 2717 3:03.56 3:03.56 Dis.
232 FELDMANN Sandro St-Gall Feldmann Sandro63 Renault Clio Sport 1998 3:03.77 3:03.77 Dis.
370 PICCINATO Giuliano Bättwil64 Opel Corsa D OPC 2717 3:03.89 3:03.89 3:06.46
173 GRUENIG Hans-Rudolf Adelboden Racing Team Zäziwil65 Opel Kadett C GTE 1998 3:04.22 Dis. 3:04.22
309 GUNZIGER Patrick Orpund66 Opel Astra H OPC 3397 3:04.36 3:04.36 3:35.56
215 MUEHLEMANN Roger Unterseen Bödeli Racing Club67 Citroën Saxo VTS 1587 3:04.42 3:09.05 3:04.42
15 WAEBER Olivier Courtelary Racing Club Jurassien68 PRM RMS 1137 3:04.46 3:06.02 3:04.46

376 MUZZARELLI Marcel Arbon69 Opel Corsa D OPC 2717 3:04.64 3:04.64 3:06.32
251 BISCHOF Patrick Heiden ACFL70 Porsche 911 3600 3:04.76 3:36.11 3:04.76
202 SCHMID Rolf Waltenschwil R,Schmid71 Suzuki Swift RS 1299 3:04.97 3:12.50 3:04.97
371 EGGENBERGER Fabian Zürich72 Opel Corsa D OPC 2717 3:05.04 3:05.04 Dis.
306 BACHMANN Thomas Wilen Team Auto Illustrierte73 Opel Astra H OPC 3397 3:05.24 3:05.24 3:28.17
100 SPRECHER Roland Rothrist Equipe Bernoise74 Peugeot 106 Rallye 1294 3:05.42 3:05.42 3:21.26
133 WILLEMIN Jacques Epauvillers Ecurie des Ordons75 Peugeot 106 16V 1587 3:05.66 3:05.66 3:20.77
218 OULEVAY Christophe Croy Ecurie du Nord76 VW Scirocco 1600 3:05.84 3:11.60 3:05.84
369 EGGENBERGER Manfred Zuerich Squadra Lido77 Opel Corsa D OPC 2717 3:06.36 3:06.36 Dis.
245 WEYENETH Daniel Reinach Ecurie Basilisk78 Renault 5 Turbo 2 2499 3:07.20 Dis. 3:07.20
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362 FEHR Sandro Rorschacherberg79 Opel Corsa D OPC 2717 3:08.00 3:08.00 3:13.50
99 SALAMON Petra Rubigen Racing Team Zaeziwil80 Peugeot 106 Rallye 1292 3:08.14 3:08.14 Dis.

217 WUTRICH Urs Scharzenburg Equipe Bernoise81 Mazda 323 1598 3:08.19 3:13.01 3:08.19
319 FEHR Jurg Wetzikon Team Wildbach82 Opel Astra H OPC 3397 3:08.35 3:08.35 3:25.74
181 BROSY Clovis Courtételle Ecurie des Ordons83 BMW M3 2989 3:08.87 3:12.76 3:08.87
367 GUBITOSI Fabio DomatEms84 Opel Corsa D OPC 2717 3:09.47 3:09.47 Dis.
263 ZEMP Michel Escholzmatt Equipe Bernoise85 Renault Clio RS 1998 3:10.39 3:13.08 3:10.39
52 HAFNER Bruno Oberuzwil RCU86 Renault Clio 1998 3:10.73 3:10.73

305 CAVOTO Riccardo Wetzikon Team Wildbach87 Opel Astra H OPC 3397 3:10.93 3:10.93 3:28.39
359 BAUMGARTNER Marcel Altstätten88 Opel Corsa D OPC 2717 3:11.03 3:11.03 3:17.27
152 BIANCHINI Dominique Delémont Ecurie des Ordons89 VW Golf 1598 3:11.13 3:13.90 3:11.13
316 JENNY Aloïs Altendorf Rietliau Team90 Opel Astra H OPC 3397 3:11.53 3:11.53
374 ZIMMERMANN Christian Glarus91 Opel Corsa D OPC 2717 3:11.68 3:11.68 Dis.
365 ZBINDEN Michaël Wattenwil92 Opel Corsa D OPC 2717 3:11.89 3:11.89 3:17.30
368 WIDMER Michael Mühlrüti Metropol Garage AG93 Opel Corsa D OPC 2717 3:12.02 3:15.22 1 3:12.02
92 BORLAT Clavien Epalinges94 Peugeot 106 Rallye 1292 3:12.54 3:12.54 3:24.90
98 ROTHENBUEHLER Stefan Walkringen Equipe Bernoise95 Peugeot 106 1298 3:12.91 Dis. 1 3:12.91

358 DONAT Oliver Mühleberg SHRT96 Opel Corsa D OPC 2717 3:13.00 3:13.00
366 AESCHLIMANN Daniel Seftigen AR Team Mühleberg97 Opel Corsa D OPC 2717 3:13.03 3:13.03 3:20.37
131 CHARIATTE Laurent Grandfontaine Ecurie des Ordons98 VW Scirocco 1780 3:13.10 Dis. 3:13.10
253 JENNI Willi Heiden ACFL99 Porsche 911 3600 3:13.22 1 3:13.22 1 Dis.
101 GASSER Juerg Spiez Equipe Bernoise100 Peugeot 106 Rallye 1294 3:13.36 3:13.36 3:36.00
363 ZURCHER Roberto Bättwil Ecurie Basilisk101 Opel Corsa D OPC 2717 3:13.46 3:13.46 3:18.52
112 CORNUZ Claude-Alain St-Aubin Team Trajectoire102 Peugeot 106 16V 1587 3:13.48 Dis. 1 3:13.48
313 JOHNER Marcus Uettligen103 Opel Astra H OPC 3397 3:13.82 3:13.82 3:21.88
32 MUELLER Oliver Beringen RCU104 Tatuus Ford 1800 3:14.75 1 3:16.95 3:14.75 1

372 TREMP Rolf Ebnat Kappel105 Opel Corsa D OPC 2717 3:15.03 Dis. 3:15.03
351 CARPIGNANO Anthony Wermatswil106 Opel Corsa D OPC 2717 3:15.89 1 3:15.89 1 3:18.74
246 ZURBRUEGG Benjamin Amsoldingen107 VW Polo 2210 3:17.14 3:20.07 3:17.14
307 KRAEUCHI Thomas Mühleberg SHRT108 Opel Astra H OPC 3397 3:17.87 2 3:17.87 2 3:26.63 1
230 THUNER Florian Corcelles Ecurie Performance109 Opel Kadett C GT/E 1978 3:17.88 3:39.77 1 3:17.88
212 DREYER Stephan Allmendingen Equipe Bernoise110 Honda Civic V-TEC 1594 3:19.28 Dis. 1 3:19.28
256 VUILLAUME Stan Rocourt Ecurie des Ordons111 Subaru Impreza Turbo 3388 3:19.32 1 3:19.32 1 3:20.00
22 HOWALD Hans-Rudolf Heimenhausen112 Formel Renault Griffon 1595 3:19.34 3:22.96 3:19.34

308 LANZ Roger Arch Metropol-Garage AG113 Opel Astra H OPC 3397 3:19.65 3:19.65 Dis.
156 LANZ Andreas Maur Equipe Bernoise114 Toyota Corolla 1587 3:20.92 1 3:44.49 3:20.92 1
97 ROHR Christoph Oberhofen MB Motorsportteam115 Peugeot 106 Rallye 1293 3:21.09 Dis. 3:21.09

360 MEIER Tobias Ebnet-Kappel116 Opel Corsa D OPC 2717 3:21.21 3:21.21 3:32.70
12 GRAND Joël Venthône Ecurie Treize Etoiles117 Furia Exess Compétition 1003 3:21.34 3:34.30 3:21.34

378 BLASER Steve Bülach118 Opel Corsa D OPC 2717 3:22.48 3:22.48 3:23.85
58 HUNGERBUEHLER Thomas Winterthur119 Opel Astra Coupé 3396 3:22.89 3:22.89
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302 HORATH Anton Wollerau Team Rietliau120 Opel Astra H OPC 3397 3:23.39 3:23.39 4:00.15
244 VALCESCHINI Patrick Yverdon Ecurie Performance121 Opel Kadett C GT/E 2400 3:23.46 3:26.92 3:23.46
357 SCHAAD Roger Attiswil122 Opel Corsa D OPC 2717 3:24.82 3:25.43 1 3:24.82
379 WIDMER Michi Wädenswil Porsche Sports Cup Suisse123 Opel Corsa D OPC 2717 3:24.93 3:24.93
155 LACHAT Didier Bure Ecurie des Ordons124 VW Golf GTI 1588 3:25.25 3:25.25 3:29.11 1
315 LINDEBLAD Erik Zizers Flammer Speed Team125 Opel Astra H OPC 3397 3:26.53 Dis. 3:26.53
356 SUTTER Nico Tobel GM Suisse126 Opel Corsa D OPC 2717 3:29.03 3:29.03 3:34.24
355 RIGGENBACH Jeannine Schlossrued127 Opel Corsa D OPC 2717 3:31.87 1 3:31.87 1 3:33.78
95 RENO Marc-Antoine Sainte-Croix Reno Marc-Antoine128 Peugeot 106 Rallye 1294 3:33.53 Dis. 3:33.53

211 AMREIN Nicolas Cornol129 Toyota Corolla 1587 3:35.84 1 3:40.22 1 3:35.84 1
229 THUNER Christophe Genève Ecurie Performance130 VW Golf GTI 16V 1780 3:36.51 Dis. 1 3:36.51
184 SAWATZKI Bruno Frümsen ACFL131 Opel Ascona B 2499 3:36.93 3:36.93 Dis.
114 ROHRBACH Patrick Reconvilier Peugeot 106 Gti 1587 - Dis.
21 BAUMANN Leander Schwarzenbach RCUSuper VAU 1600 - Dis.
75 DEISS Steve Vicques Racing Club JurassienRenault Clio RS 1998 - Dis. Dis. 1
91 BRUNNER Bernhard Münsingen Equipe BernoisePeugeot 106 Rallye 1294 - Dis. Dis.

255 TOBLER Michael Thal ACFLDodge Dart 5900 - Dis. Dis.
318 PACINO Monica Biel SHRTOpel Astra H OPC 3397 - Dis. Dis.
304 AGUILLON Elisabeth Suberg SHRTOpel Astra H OPC 3397 - Dis. Dis.
96 RIGOLET Gilbert Morat Gruyère Racing TeamPeugeot 106 Rallye 1294 - Dis.
62 MAECHLER Albin Wangen BMW 135i Coupé 5064 - Abd. 1 Dis.
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